§. 1. Idcirco Nos conservationi eleemosynarum hujusmodi quantum cum Domino possumus, benignè consulere, eisdemque Exponentes specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & eorum singulares personas à quibuscumque excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque ecclesiasticis Sententiis, censuris, & poenis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatae existant, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, supplicationibus illorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinari. De venerabilium Fratrum nostrorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium negotio Propagandae fidei Praepositorum consilio, Commissariis Terrae Sanctae, ut ipsi tunc conficiant unam ex dictis duabus clavibus penes se retinere libere, & licite possint, & valeant, Apostolica auctoritate tenore praesentium concedimus, & indulgemus, sicque, & non aliter in praemissis per quoscumque Judices Ordinarios, & Delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, judicari, & definiti debere, ac irritum, & inane, si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari decernimus, salva semper auctoritate Congregationis eorumdem Cardinalium.

§. 2. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque.

§. 3. Volumus autem, ut praesentium transcriptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personae alicujus in Dignitate ecclesiastica constitutae munitis eadem praesentibus fides in judicio, & extra adhibeatur, quae praesentibus ipsis adhibeatur, si forent exhibita, vel ostensa.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 23. Septembris 1645. Pontificatus nostri Anno primo.

P. 2. Declaratio

Præceptum de observando.

Transumptis credit mandatis.

Edita A.D. 1645.

Motiva.

Contrariis derogat.

P. P. A. 1. die 23 Sept.

INNOCENTIUS DECEMUS

XII. Decretatio D. Cardinalis Odescalchi in Profectione...

XIII. Confirmatio nonnullarum Constitutionum Summorum Pontificum...

XIV. Quod nullus Monachus Congregationis Cassinensis in Decanum eligi possit...

De istorum Monachorum Congregatione lege, qua notari ad Constitut. 87. Commissi nobis...

INNOCENTIUS PAPA X Ad futuram rei memoriam.

Um, sicut dilectus filius Procurator Generalis Congregationis Cassinensis Ordinis S. Benedicti Nobis nuper exponi fecit...

Quod vero decretum praesentem firmis subsistat, & exactius observetur, idem Procurator Generalis...

Decernentes praesentes literas validas, firmas, & efficaces existere, & fore, subque plenariis...

denarios, & Delegatos, etiam causas Pajam Apostolici Auditores, indicari, & diffiniri debere...

Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac ejusdem Congregationis...

Volimus autem, ut praesentium transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscribitis...

Datum Romae apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 7. Novembris 1645.

Super recessu Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium a Statu ecclesiastico sine licentia Summi Pontificis...

Breve Apostolicum de solvendis Decimis per regulares. Habetur Tomo 4. ordine 10. fol. 255.

Breve reductionis ad Congregationem Religionis Pauperum Matris Dei Scholam Piarum.

Confirmatio Brevis Sanctissimi Domini Nostri Urbani VIII. circa licentiam alienandi bona immobilia...

Pro Congregatione Cassinensi Confirmatio Decreti Capitularis circa solutionem taxarum.

De hac materia lege, qua indicavi tibi ad Constitut. 234. Exponi nobis, & ad Constitut. 250.

INNOCENTIUS PAPA X Ad futuram rei memoriam.

EA, quae pro religiosorum Ordinum quorumcumque felici directione, prosperoque Statu ab eorum Superioribus in Capitulis generalibus facta...

Cum itaque, sicut Dilectus filius Ludovicus Balbus Procurator Generalis Congregationis Cassinensis...

Edita A.D. 1645. 107. An. 1.

Edita A.D. 1645. 27. Nov. Pont. A. 2.

Edita A.D. 1645.

Matrua.

Decretum Capituli generalis.

Confirmatio prout in rub.

Decretum irritans.

Contro. decret.

D. P. A. die 7. Nov.

XV. Edita A.D. 1646. Febr. An. 2.

XVII. Edita A.D. 1646. Febr. An. 2.

XVIII. Edita A.D. 1646. Mart. An. 2.

XVIII. Edita A.D. 1646. Julii. An. 2.

XIX.

Edita A.D. 1646.

Provincia.

Matrua.

tantentia Procurariae Romanae non solvissent, vocata...

statum
vulnere.

§. 2. Ut tandem provideatur periculis, & damnis imminenti...

confirmat
Decretum

§. 3. Idcirco dictus Ludovicus Procurator Generalis, quo praefata onera...

Decretum
vulnere.

§. 3. Decernentes decretum huiusmodi in eadem Congregatione perpetuo observari...

Contrariis
derogat.

§. 4. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis...

D. Pont.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris...

X X.

Declaratio, quod Brevia a nonnullis Religiosis Religionis Pauperum...

Edita A.D. 1646. 4. Dec. Pont. An. 3.

Bullarii Magni Tom. V.

mensis, censentur revocata. Habent Tom. 4. 131. In primis fol. 158. incipit: Aliis postquam.

Facultates, & Privilegia concessa suis Capellae Pontificiae Capellanis.

X X I.

INNOCENTIUS PAPA X. Edita A.D. 1647. Ad futuram rei memoriam.

Exordium.

GRata familiaritatis obsequia, quae dilecti filii Alexander Brunacchius Civitatis Castellanae, Horatius Bovius Ferentinus, Franciscus Antonius Porticella, in Sacra Theologia Magister, Barenis: Sebastianus Francus Juris utriusque Doctor Anagninus, Joannes Dominicus de Rubis Juris utriusque Doctor Mareranensis, & Joannes Antonius Barnabeus Perulinae Civitatum, seu Dioecesium respectivè Presbyteri, moderni Capellae nostrae Pontificiae Capellani familiares nostri Nobis, & Apostolicae Sedi haec impendunt, & adhuc sollicitis studiis impendere non desistunt...

A Censuris
absolvit.

§. 1. Hinc est, quod Nos volentes illos specialibus favoribus, & gratis prosequi, eosque à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque ecclesiasticis Sententiis, censuris, & poenis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodati existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutos fore censentes.

Procuratorii Apost. Comites Sac. Palatii & Nobiles Romani ac Civitatis

§. 2. Motu proprio, non ad supradictorum Alexandri, Horatii, Francisci Antonii, Sebastiani, Joannis Dominici, ac Joannis Antonii, vel alicujus ipsorum, aut aliorum pro eis Nobis super hoc oblatæ petitionis instantiam, sed de mera nostra deliberatione, ac certa scientia, Apostolica auctoritate tenore praesentium Alexandrum, Horatium, Franciscum Antonium, Sebastianum, Joannem Dominicum, & Joannem Antonium praedictos, & illorum singulos in nostros, & Apostolicae Sedis Notarios recipimus, ac Sacri Palatii, & Aulae Lateranensis Comites, sine tamen dilectorum filiorum Notariorum de numero participantium praedictorum, necnon Nobiles Romanos, & Urbis Romanae, & singularum aliarum Civitatum, Terrarum, & locorum Sanctae Romanae Ecclesiae mediatae, vel immediate subjectorum Cives creamus, & constituimus, ac in numerum, & consortium aliorum nostrorum, & ejusdem Sedis Notariorum, necnon Palatii, & Aulae Comitum, ac Nobilium Romanorum, aliorumque Civitatum, & Oppidorum praedictorum referimus, & conscribimus, ipsique etiam habitum, & Rochettum Notariorum dictae Sedis juxta decretum Lateranensis Concilii novissime celebrati non defuerunt, aut Civitates huiusmodi non incoluerint, nec unquam in eisdem Civitatibus domicilium habuerint, ut omnibus, & quibuscumque privilegiis, facultatibus, exemptionibus, immunitatibus, libertatibus, favoribus, gratiis, & Indultis, quibus caeteri omnes Notarii nostri etiam de numero participantium, necnon Comites, & Nobiles, ac Cives originarii, etiam in Dignitatibus, beneficiis ecclesiasticorum, & saecularium, etiam ex personis Romanorum originariorum vacantium assequutione, & exercitio, tam in Urbe, quam Civitatibus praedictis, ac aliis ubique locorum, & gentium, necnon sessionem, & Conventuum utuntur, potiuntur, & gaudent, ac uti, potiri, & gaudere poterunt quomodolibet in futurum, non solum ad illorum instar, sed pariformiter, & aequè principaliter, ac si privilegia, facultates, exemptiones, gratiae, & indulta pro ipsis emanassent (citra tamen exemptiones à Concilio Tridentino sublatas, ita ut nedum quoad criminalia, sed etiam quoad civilia subiaceant Ordinariis

naris, ac citrafaculares legitime ad gradum promovendi, ac Notarios, seu Tabelliones creandi, aliaque hujusmodi privilegia à Notariis Sedis Apostolicæ, & Comitibus Palatinis præterita, ut illis supranominati Capellani familiares nostri nullibi esse valeant, ac irritum, & inane existat, si secus fuerit his à quorum quavis auctoritate sceleret, vel ignoranter contigerit attentari) uti poterit, & pædere, ac in omnibus, & singulis Apostolicis, aliisque literis, instrumentis, & scripturis publicis, & privatis deinceps eorum nomine consiciendis sese Notarios, Comites, & Nobiles, ac de nobili genere ex utroque parente creatos.

*Compositio
v. v. v.*

*Quæ alia
v. v. v.*

§. 3. Necnon Romanos, & aliarum Civitatum Civitas, ut libere, inscribere, & se illis subscribere valeant, ac pro veris, & non fictis Notariis, Comitibus, & Nobilibus, ac Civibus habeantur, nihilque qualecumque illud fuerit cum iis expressionibus, subpreptium, obreptitium, aut invidium, sed illud idem efficax in omnibus, & per omnia censeatur.

*Beneficia
sub singulis
tribus testibus
obtinere.*

§. 4. Ad hæc, cum eisdem, ut quæcumque duo dissimilia, vel simplicia similia, sub singulis tribus testibus quarumcumque ærum Cathedralium, etiam Metropolitanarum, aut aliarum Ecclesiarum consistentia, etiam unum ex illis omnibus cum cura, aut Dignitas etiam major, & principalis Canonicatus, & præbenda, personatus, administratio, vel officium fuerit, & ad dignitatem, personatum, administrationem, vel officium hujusmodi consueverit quis per electionem assumi, eique cura etiam jurisdictionalis imminet Animarum, si eis aliis canonicè conferantur, aut eligantur, præsententur, vel aliis assumantur ad illa, & insistantur in eis, recipere, & dummodò illa omnia, uno excepto, personalem residentiam non requirant, insimul quoad vixerint retinere.

*Absentia
residentia
beneficiorum
durante
servitio
Papa.*

§. 5. Necnon etiam quandiu Nobis inservierint tantum, in beneficiis ecclesiasticis, non tamen Parochialibus, vel curam animarum Parochianorum habentibus, per eos pro tempore obtentis, etiam de jure, statuto, fundatione, vel privilegio personalem residentiam requirentibus, etiam si Dignitates in Metropolitanis, vel Cathedralibus majores, & in Collegiatis Ecclesiis hujusmodi principales fuerint, personaliter residere non teneantur, nec ad id per locorum Ordinarios, seu Ecclesiarum earumdem Capitula, aut quosvis alios ad residendum interim in illis inviti compelli possint, omninoque, & singulos illorum beneficiorum obtentorum fructus, & redditus durante servitio prædicto cum ea integritate (distributionibus quotidianis dumtaxat exceptis) cum qua illos percipient, si in eisdem ecclesiis, sive locis personaliter residerent, percipere, exigere, & levare, proviso tamen per eos, ut oneri eisdem dignitatibus, & beneficiis quovis modo incumbenti congruè supportentur.